

Xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatisiz xizmatlar ko'rsatilganligi tug'risida dalolatnoma qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketishda xizmatlar uchun to'lov miqdorini qayta hisoblash uchun va "JROChI" tomonidan o'z majburiyatlarini buzganlik uchun to'lashga asos bo'ladi.

"JROChI" "BUYURTMACHI" ning hayoti, sog'lig'i va mol-mulkiga zarar yetkazsa, zarar yetkazilgan fakti qayd etilgan "JROChI" va "BUYURTMACHI" ning vakillari tomonidan tuzilgan dalolatnoma tuziladi.

Agar "JROChI" ning vakili etib kelmasa, dalolatnomada "BUYURTMACHI" va fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organi vakilining imzosi kifoya.

"BUYURTMACHI" ning va "JROChI" ning vakili imzosi mavjud bo'lsa, dalolatnoma yuridik kuchka ega bo'ladi.

Agar "JROChI" ning vakili dalolatnomaga imzo qo'yishdan bosh tortsa, u holda mazkur dalolatnomani imzolashdan bosh tortish sabablarini ko'rsatib yozma ushuni berishi lozim. Aks holda, "BUYURTMACHI" sud qarori chiqarilguniga qadar QMChni olib ketish xizmatlari uchun pul to'lashini to'xtatib turishga haqli.

3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3.1. "JROChI" shartnoma majburiyatlariga ro'ya etmaganlik uchun "BUYURTMACHI" ni javobgarlikka tortish choralarini ko'rishga shuningdek qonun hujjatlarida belgilangan (jarima, yoki penya) to'lovni talab qilishga haqli. "JROChI" qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

3.2. Ijrochining majburiyatlari:

Belgilangan muddatlarda chiqindilarni olib ketishni amalga oshirish.

"BUYURTMACHI" ga qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini qonunchilikda va shartnomada belgilangan tartibda sifatli xizmatlarni ko'rsatish.

"BUYURTMACHI" ning sro'ovlarini qonun yoki shartnomada belgilangan muddatlarda bajarishi;

Qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun elektron to'lovga shaxsiy hisob holatini Real vaqtda kuzatish tizimini joriy etish;

Qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar tartibi va sifati bo'yicha "BUYURTMACHI" ning shikoyatlarini (arizalar, talablar, davolar)ning hisobini yuritish, va ijrosini taminiylash.

"BUYURTMACHI" buyurtmasiga ko'ra qurilish chiqindilarni va agrotexnika ishlaridan keyin qolgan chiqindilarni olib ketish bo'yicha qo'shimcha haq to'langan holda qo'shimcha transport xizmatini ko'rsatish.

Barcha chiqindi yig'ish punktlari (CHYP) va konteynerlar holati ustidan kuzatuv o'rnatish va ularning to'g'ri ishlash holatini taminiylash.

"BUYURTMACHI" ning talabiga binoan QMCh yig'ish uchun kerakli miqdordagi konteynerlar bilan taminiylash.

Chiqindilarning ommaviy to'planishiga va o'qamlarning hayoti, sog'lig'iga va atrof-muhit uchun xavfli bo'lgan bakteriyalar va boshqa zararli moddalarning to'qilishiga qarshi kurashish uchun tizimni ish olib borrhsh (konteynerlarni dezinfeksiya qilish yoki yuvish, axlat yig'ish nuqtalari va boshqalar).

Hosil bo'lgan chiqindilarni xisob-kitobini yuritish.

Belgilangan tartibda saralangan maishiy chiqindilarni xom-ashyo qabul qilish uchun ixtisoslashtirilgan korxonalariga yetkazib berishni taminiylash.

Qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha tartiblar va xizmatlar taqdim etish tartibidagi o'zgarishlar haqida kuzatib borishdan 15 kun oldin ommaviy axborot vositalari orqali va "JROChI" ning abonent punktlarida xabar reklamalarini olib qo'yish orqali "BUYURTMACHI" ga xabar berish.

"BUYURTMACHI" ga taqdim etilayotgan xizmatlar sifatining buzilishini oldini olish va barqaror yetish chora-tadbirlarini ko'rish, istemolchiga maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lovlarining holati haqida bepul ma'lumot berish, shuningdek ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashda boqinmadalik yo'qligi haqida ma'lumot berish.

San:PN/RUZ#0297-11 muvofiq konteynerlar dezinfeksiyasini amalga oshirish.

3.3. "BUYURTMACHI" ning huquqlari:

Mol-mulkiga zarar yetkazmasdan, uning hayoti va sog'lig'i uchun xavfsiz, belgilangan sifatta, zarur hajmda xizmatlar olishi;

"JROChI" (KR «Toza xudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z hisobidan bartaraf yetishini va (jarima yoki penya) to'lashini talab qilish.

"JROChI" dan (KR «Toza xudud» DUK filiallari) qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish uchun xizmatlar hajmi va sifati, xizmatlar ko'rsatish shartlari, kommunal va to'lov uchun to'lov o'lchamlari haqida ma'lumot olish, shuningdek, elektron to'lov tizimi

orqali qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib chiqish xizmatlari uchun to'lovlarni amalga oshirish va real vaqtda hisob holatini kuzatish.

Shartnoma majburiyatlarini sifatisiz bajarilgan taqdirda yozma yoki telefon orqali "JROChI" ga (KR «Toza xudud» DUK filiallari) shikoyat taqdim etish va "JROChI" dan (QR «Toza hudud» DUK filiallari) sifatisiz xizmat ko'rsatilganligini tasdiqlovchi dalolatnoma tuzishni va belgilangan vaqt oralig'ida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etishini talab qilishi;

"JROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni by-pul bartaraf yetishini va shartnomada ko'rsatilgan miqdordagi jarima to'lashini talab qilish.

Ishlab chiqarish faoliyati hujjatlar bilan tasdiqlangan holda vaqtincha to'xtatilib tutilgan yoki xizmat ko'rsatmagan davri uchun qat'iy va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lov majburiyatidan to'lov yoki qisman ozod qilinishi;

"JROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) tomonidan o'z vaqtida shartnomada belgilangan vazifalarini amalga oshirmaganlik yoki sifatisiz xizmat kursatgan uchun sudga murojaat etish va zararlarni qoplashini talab qilish.

Normativ-huquqiy hujjatlar, qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish shartnomasida nazarda tutilgan boshqa huquqlarni amalga oshirish.

3.4. "BUYURTMACHI" ning majburiyati:

Shartnoma shartlarini bajarish.

QMCh to'plash o'rnalarini moslashtirish va chiqindi to'plash konteynerlarini qurilish chiqindilari bilan to'ldirishni, katta-hajmda chiqindilarni yuklashini taqoqlash, shuningdek ularning chiqarilishini alohida shartnoma va to'lov asosida taminiylash.

Sirtqi yorug'lashtirishni va chiqindilarni saqlash joyiga to'siqsiz kirishini taminiylash hamda chiqindi saqlash joyining uzliksiz ishlashini kuzatib borish.

QMCh olib ketish jadvali va marshrut jadvali bajarilmagan barcha holatlarini nazoratga olish va bu haqida "JROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari)ni telefon orqali xabarдор qilishi.

"JROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari)ning bajarilgan ishlar tug'risidagi dalolatnomalarida o'z vakili imzosi va korxonalar bilan ish xajmi bajarilganligini tasdiqlash.

Har oyning boshida o'rgan oy uchun bajarilgan ishlar to'g'risida dalolatnomalar tuzish.

O'rgan oy uchun bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida joriy oy oxiriga qadar har oyda rejalashtirilgan ish summasining 100% miqdorida oldindan to'lovni hisobga olgan holda "JROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) hisob-raqamiga pul mablag'larini o'kazishi.

Konteynerlarda yig'ish tizimida - axlat yig'ish nuqtalarida qat'iy chiqindilarni turiga ko'ra chiqindilarni paketslarda tegishli konteynerlarga joylashtirish;

Chiqindi yig'ish utilitazsiya qilish uchun belgilanmagan joylarga ko'chaga, suv tarmoqlariga, arziqlarga, shuningdek harakatlanib kelayotgan transport vositalaridan yo'lga qat'iy maishiy chiqindilarni tashlamaslik;

Poligonlardan tashqari hududda, hovlilarga, tomonga yerlariga, bog'larga va boshqa joylarga qat'iy maishiy chiqindilarni ko'milishiga yo'l qo'ymaslik.

4. SHARTNOMA MAJBURIYATLARINI BAJARMAGANLIK YOKI NOTO'G'RI BAJARGANLIGI UCHUN TARAFLARNING JAVOBGARLIGI

4.1. "BUYURTMACHI".

Shartnomaviy majburiyatlarini bajarimaslik yoki tegishli tartibda bajarimaslik.

Qat'iy va suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlar uchun o'z vaqtida to'lovni amalga oshirmaslik.

Qat'iy va suyuq maishiy chiqindilarni shartnoma shartlarida nazarda tutilgan qat'iy belgilangan joylarda to'plash tartibini buzganlik uchun javobgar.

4.2. "JROChI".

Qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish xizmatini ko'rsatish muddatlarini buzganligi va xizmatlarini ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganli.

Xizmat ko'rsatish muddatlarini buzganligi va kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganligi uchun jarima o'z vaqtida to'lanmaganli.

O'z zimmasidagi qo'ng'irlanadigan va qo'ng'irlanmaydigan chiqindilarni yig'ish punktlaridagi konteynerlarning texnik holati;

Xizmat ko'rsatimaslik yoki sifatisiz ko'rsatilgan xizmatni tutayli xodimlarning hayoti, sog'lig'i va istemolchining mol-mulkiga yetkazilgan zarar uchun javobgar.

4.3. Taraflarning ushbu shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik choralarini O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq qo'llaniladi.